
ÓRDENES CONTRACTUALES SUSCRITAS POR LA FACULTAD DE ENFERMERIA ENTRE ENTRE EL 1° DE ENERO Y EL  31 DE DICIEMBRE  DE 2017

ORDEN No. NIT CONTRATISTA  VALOR FECHA INICIO FECHA 

TERMINACION

OBJETO

ODC 1 52.214.148 PAZMIÑO SANCHEZ KARYN YOHANNA  $           1.184.000,00 23/01/2017 01/02/2017 SUMINISTRO DE REFRIGERIOS PARA LA REALIZACIÓN DE LA SEMANA

DE INDUCCIÓN 2017-1

ODC 2 800.041.036 PASPARTU LTDA  $              396.734,00 26/01/2017 23/02/2017 ADQUISICIÓN DE TIQUETES AÉREOS.

ODC 3 800.041.036 PASPARTU LTDA  $           1.240.616,00 02/02/2017 03/03/2017 ADQUISICIÓN DE TIQUETES AÉREOS BOGOTÁ/MONTERÍA/BOGOTÁ

ODC 4 51.694.160 RODRIGUEZ OSPINA AMPARO  $              300.000,00 14/02/2017 18/02/2017 ADQUISICIÓN DE INSTRUMENTOS E INSUMOS MUSICALES

ODC 5 900.277.488 EVERY MARKETING SAS  $              380.800,00 21/02/2017 25/02/2017 SUMINISTRO DE HABLADORES.

ODC 6 800.116.169 AMANOS ELECTRONICS INTERNATIONAL LTDA  $           1.259.528,00 22/02/2017 08/03/2017 ADQUISICIÓN DE PROTECTOR ELECTRÓNICO.

ODC 8 52.214.148 PAZMIÑO SANCHEZ KARYN YOHANNA  $              610.500,00 03/03/2017 03/03/2017 ADQUISICIÓN DE REFRIGERIOS PARA LA REUNIÓN DEL PERSONAL

ACADÉMICO ADMINISTRATIVO DE LA FACULTAD DE ENFERMERÍA.

ODC 9 63.435.894 BALLESTEROS TORRES JANITZA ARACELY  $           8.931.900,00 15/03/2017 02/06/2017 SUMINISTRO DE ALMUERZOS PARA LOS ESTUDIANTES DE PREGRADO

DE LA FACULTAD DE ENFERMERÍA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE

COLOMBIA,BENEFICIARIOS DEL  PROGRAMA APOYO ALIMENTARIO.

ODC 10 890.900.943 COLOMBIANA DE COMERCIO S A  $         35.800.000,00 16/03/2017 28/03/2017 ADQUISICIÓN DE COMPUTADORES E IMPRESORA PARA LOS DOCENTES

Y ADMINISTRATIVOS DE LA FACULTAD DE ENFERMERÍA.

ODC 11 890.900.943 COLOMBIANA DE COMERCIO S A  $           1.859.000,00 16/03/2017 28/03/2017 ADQUISICIÓN DE COMPUTADOR.

ODC 12 830.037.946 PANAMERICANA LIBRERIA Y PAPELERIA S A  $           6.237.147,00 16/03/2017 28/03/2017 ADQUISICIÓN DE EQUIPOS TECNOLOGICOS PARA LA FACULTAD DE

ENFERMERÍA. ( APUNTADORES, IMPRESORA Y DISCOS DUROS).

ODC 13 39.522.187 FAJARDO TOLOSA DORIS VILMA  $              822.946,00 17/03/2017 20/03/2017 ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS DE CAFETERÍA.

ODC 14 800.041.036 PASPARTU LTDA  $           1.268.219,00 28/03/2017 26/04/2017 ADQUISICIÓN DE TIQUETES AÉREOS BOGOTÁ/MONTERÍA/BOGOTÁ.

ODC 15 901.022.075 COMERCIALIZADORA FEMAVI S A S  $           6.449.800,00 05/04/2017 21/04/2017 ADQUISICIÓN DE 3000 CARPETAS Y UN CARRO METÁLICO PARA

ARCHIVO.

ODC 16 52.214.148 PAZMIÑO SANCHEZ KARYN YOHANNA  $              100.000,00 04/04/2017 04/04/2017 ADQUISICIÓN DE REFRIGERIOS PARA LA VISITA DE INTERCAMBIO

ACADÉMICO DE LOS ESTUDIANTES DE LA ESPECIALIZACIÓN, DE LA

UNIVERSIDAD PERUANA CAYETANO HEREDIA QUIENES PARTICIPARAN

EN LA REUNIÓN DEL COMITÉ ASESOR A REALIZARSE EL 4 DE ABRIL DE

2017.

ODC 17 52.214.148 PAZMIÑO SANCHEZ KARYN YOHANNA  $           2.372.000,00 17/04/2017 08/06/2017 ADQUISICIÓN DE REFRIGERIOS PARA EL DIPLOMADO DE

VERIFICADORES DEL CUMPLIMIENTO DE LOS ESTÁNDARES DEL SISTEMA 

ÚNICO DE HABILITACIÓN EN SALUD.

ODC 18 52.214.148 PAZMIÑO SANCHEZ KARYN YOHANNA  $              169.000,00 25/04/2017 25/04/2017 ADQUISICIÓN DE DESAYUNOS, PARA EL DESARROLLO DE LA ACTIVIDAD

"DIA DE LA SECRETARIA".

ODC 19 52.214.148 PAZMIÑO SANCHEZ KARYN YOHANNA  $           2.049.200,00 28/04/2017 19/07/2017 SUMINISTRO DE REFRIGERIOS PARA EL DIPLOMADO.  (CANT. 546).

ODC 20 800.041.036 PASPARTU LTDA  $              354.370,00 27/04/2017 25/05/2017 ADQUISICIÓN DE TIQUETES AÉREOS BOGOTÁ/CALI/BOGOTÁ.

ODC 21 900.277.488 EVERY MARKETING SAS  $           1.404.200,00 04/05/2017 10/05/2017 ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS PUBLICITARIOS PARA EL PROGRAMA DE

EGRESADOS DE LA FACULTAD DE ENFERMERÍA.

ODC 22 52.214.148 PAZMIÑO SANCHEZ KARYN YOHANNA  $              808.000,00 08/05/2017 06/06/2017 ADQUISICIÓN DE REFRIGERIOS PARA EL CURSO DE REDACCIÓN DE

TEXTOS CIENTÍFICOS - NIVEL 1.

ODC 23 52.214.148 PAZMIÑO SANCHEZ KARYN YOHANNA  $                60.000,00 12/05/2017 12/05/2017 ADQUISICIÓN DE JUGOS NATURALES.

ODC 24 901.022.075 COMERCIALIZADORA FEMAVI S A S  $              872.508,00 15/05/2017 20/05/2017 ADQUISICIÓN DE BOTILITOS DISTINTIVOS.

ODC 25 39.522.187 FAJARDO TOLOSA DORIS VILMA  $              196.201,00 15/05/2017 16/05/2017 ADQUISICIÓN DE MATERIALES

ODC 26 900.277.488 EVERY MARKETING SAS  $           1.227.999,00 15/05/2017 19/05/2017 ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS DISTINTIVOS PARA EL PROYECTO RETO

21

ODC 27 41.591.207 SILVA APONTE ROSALBA  $              469.999,00 15/05/2017 15/05/2017 ADQUISISCIÓN DE PRENDAS DE VESTIR CON IMAGEN INSTITUCIONAL

PARA EL PROGRAMA DE EGRESADOS DE LA FACULTAD DE ENFERMERÍA
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ODC 28 800.041.036 PASPARTU LTDA  $           1.429.464,00 17/05/2017 15/06/2017 ADQUISICIÓN DE TIQUETES AÉREOS

ODC 29 860.038.000 AMERICANA DE TROFEOS CIA LIMITADA  $                85.680,00 19/05/2017 24/05/2017 ADQUISICIÓN DE MEDALLAS

ODC 30 12.240.320 RENGIFO OME ROBIN JAIR  $         18.409.300,00 25/05/2017 25/05/2017 ADQUISICIÓN DE TONNER Y TINTAS PARA IMPRESORAS.

ODC 31 52.214.148 PAZMIÑO SANCHEZ KARYN YOHANNA  $              150.000,00 26/05/2017 26/05/2017 ADQUISICIÓN DE REFRIGERIOS PARA EL I ENCUENTRO DE LA RED

COLOMBIANA DE ENFERMERÍA  EN SALUD OCUPACIONAL.

ODC 32 860.038.000 AMERICANA DE TROFEOS CIA LIMITADA  $              350.574,00 25/05/2017 01/06/2017 ADQUISICIÓN DE MEDALLAS Y TROFEOS

ODC 33 42.108.637 BOTERO RESTREPO LUISA FERNANDA  $           1.466.200,00 01/06/2017 03/06/2017 ADQUISICIÓN DE UN SISTEMA DE AGUA IONIZADA PARA EL PERSONAL

DOCENTE  DE LA FACULTAD DE ENFERMERÍA.

ODC 34 52.214.148 PAZMIÑO SANCHEZ KARYN YOHANNA  $              316.800,00 01/06/2017 03/06/2017 SUMINISTRO DE REFRIGERIOS PARA EL CURSO DE SOPORTE VITAL

BÁSICO

ODC 35 830.014.921 ADC DECORACIONES LIMITADA  $              351.050,00 01/06/2017 10/06/2017 ADQUISICIÓN DE VIDRIO LAMINADO Y TEMPLADO FACULTAD DE

ENFERMERÍA

ODC 36 901.022.075 COMERCIALIZADORA FEMAVI S A S  $           1.414.018,00 01/06/2017 04/06/2017 ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS PARA EL ÁREA DE INFORMATICA

ODC 37 800.041.036 PASPARTU LTDA  $           1.757.114,00 02/06/2017 01/07/2017 ADQUISICIÓN DE TIQUETES AÉREOS.

ODC 38 800.078.692 TRAVEL CLUB LTDA BCD TRAVEL O BTI COLOMBIA  $         20.000.000,00 21/06/2017 20/02/2018 ADQUISICIÓN DE TIQUETES AÉREOS EN RUTAS NACIONALES E

INTERNACIONALES.

ODC 39 12.240.320 RENGIFO OME ROBIN JAIR  $           2.737.000,00 08/06/2017 11/06/2017 COMPRA DE ELEMENTOS DE TONER

ODC 40 900.039.569 COMERCIALIZADORA TCR REPRESENTACIONES Y DISTRIBUCIONES  E U $              579.735,00 08/06/2017 11/06/2017 COMPRA DE ELEMENTOS DE PAPELERÍA Y OFICINA

ODC 41 39.522.187 FAJARDO TOLOSA DORIS VILMA  $              103.774,00 08/06/2017 09/06/2017 ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS DE PAPELERIA

ODC 42 900.207.008 AUTOMEX SAS  $              713.524,00 22/06/2017 22/06/2017 ADQUISICIÓN DE TRANSMISORES DE NIVEL PARA BOMBAS

HYDROSMART DE LA FACULTAD DE ENFERMERÍA

ODC 43 900.039.569 COMERCIALIZADORA TCR REPRESENTACIONES Y DISTRIBUCIONES  E U $              200.795,00 28/06/2017 29/06/2017 COMPRA DE ELEMENTOS DE PAPELERÍA Y OFICINA.

ODC 44 52.214.148 PAZMIÑO SANCHEZ KARYN YOHANNA  $              166.500,00 23/06/2017 23/06/2017 ADQUISISCIÓN DE REFRIGERIOS PARA LA REUNIÓN DOCENTE DE LA

FACULTAD.

ODC 45 52.214.148 PAZMIÑO SANCHEZ KARYN YOHANNA  $              360.000,00 05/07/2017 06/07/2017 SUMINISTRO DE REFRIGERIOS PARA EL CURSO DE SOPORTE VITAL

BÁSICO AVANZADO

ODC 46 900.504.648 TOQUICA SAS  $              542.283,00 21/07/2017 09/08/2017 SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PELÍCULA VINÍLICA PARA EL ÁREA DE

LA SALA DE INFORMÁTICA

ODC 47 800.206.979 EXPRESO VIAJES Y TURISMO EXPRESO SAS  $           6.000.000,00 31/07/2017 09/12/2017 ADQUISICIÓN DE TIQUETES ÁEREOS EN RUTAS NACIONALES.

ODC 48 52.214.148 PAZMIÑO SANCHEZ KARYN YOHANNA  $           1.827.400,00 27/07/2017 05/08/2017 SUMINISTRO DE REFRIGERIOS Y ALMUERZO PARA LA REALIZACIÓN DE

LA SEMANA DE INDUCCIÓN 2017-2

ODC 49 39.522.187 FAJARDO TOLOSA DORIS VILMA  $              240.000,00 27/07/2017 28/07/2017 ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS DE PAPELERIA.

ODC 50 890.900.943 COLOMBIANA DE COMERCIO S A  $           1.859.000,00 28/07/2017 09/08/2017 ADQUISICIÓN DE COMPUTADOR.

ODC 51 860.516.637 C C H MUSICAL SAS  $           1.491.000,00 04/08/2017 04/08/2017 ADQUISICIÓN DE INSTRUMENTOS MUSICALES Y DE SONIDO

ODC 52 52.214.148 PAZMIÑO SANCHEZ KARYN YOHANNA  $           2.048.200,00 04/08/2017 01/12/2017 SUMINISTRO DE REFRIGERIOS PARA EL DIPLOMADO DE ENFERMERÍA

EN CUIDADO CRITICOODC 54 900.063.867 METALDISEÑOS G M C LTDA  $           2.892.890,00 10/08/2017 10/08/2017 ADQUISICIÓN DE LOCKERS METÁLICOS PARA LAS INSTITUCIONES DE

PRÁCTICAS ACADÉMICAS.

ODC 55 39.522.187 FAJARDO TOLOSA DORIS VILMA  $              288.813,00 14/08/2017 15/08/2017 ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS DEPORTIVOS

ODC 56 52.214.148 PAZMIÑO SANCHEZ KARYN YOHANNA  $              384.800,00 18/08/2017 27/08/2017 SUMINISTRO DE REFRIGERIOS PARA LAS DIFERENTES ETAPAS DEL

CONCURSO DOCENTE

ODC 57 800.237.412 FERRICENTROS S A S  $           1.668.269,00 22/08/2017 26/08/2017 ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS DE FERRETERÍA PARA MANTENIMIENTO

DEL EDIFICIO 228

ODC 58 900.595.327 DISTRIMEDICA JC SAS  $           8.188.360,00 25/08/2017 08/09/2017 ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS PARA KIDS DE BIOSEGURIDAD

ODC 59 860.002.400 LA PREVISORA S A COMPANIA DE SEGUROS  $           8.289.626,00 28/08/2017 11/09/2017 ADQUISICIÓN DE PÓLIZA DE AMPARO DE RESPONSABILIDAD CIVIL

MÉDICA.

ODC 60 63.435.894 BALLESTEROS TORRES JANITZA ARACELY  $           9.216.900,00 05/09/2017 28/11/2017 SUMINISTRO DE ALMUERZOS PARA LOS ESTUDIANTES DE PREGRADO

DE LA FACULTAD DE ENFERMERÍA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE

COLOMBIA, BENEFICIARIOS DEL PROGRAMA DE APOYO ALIMENTARIO.

ODC 61 900.477.883 INTERNATIONAL PRINTER S A S  $           2.142.000,00 14/09/2017 15/09/2017 ADQUISICIÓN DE LIBRETAS PARA LA FACULTAD DE ENFERMERÍA

ODC 62 900.022.233 SISTEEC SAS  $           8.459.860,00 14/09/2017 13/10/2017 SUMINISTRO DE SWITCH CISCO DE 24 PUERTOS Y CABLE DE CONEXIÓN

DE SWITCH.

ODC 63 890.900.943 COLOMBIANA DE COMERCIO S A  $         21.000.000,00 18/09/2017 02/10/2017 ADQUISICIÓN DE COMPUTADORES PARA DOCENTES Y CONTRATISTAS

DE LA FACULTAD DE ENFERMERÍA.

ODC 64 52.214.148 PAZMIÑO SANCHEZ KARYN YOHANNA  $              150.000,00 16/09/2017 16/09/2017 ADQUISICIÓN DE JUGOS PARA EL ENCUENTRO DE EGERESADOS EN EL

MARCO DEL SESQUICENTENARIO.

ODC 65 39.522.187 FAJARDO TOLOSA DORIS VILMA  $              170.935,00 18/09/2017 19/09/2017 ADQUISICIÓN DE ARTÍCULOS DE PAPELERÍA

ODC 66 39.522.187 FAJARDO TOLOSA DORIS VILMA  $              792.816,00 19/09/2017 22/09/2017 ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS DE PAPELERÍA Y OFICINA

ODC 67 52.214.148 PAZMIÑO SANCHEZ KARYN YOHANNA  $              166.500,00 28/09/2017 28/09/2017 ADQUISICIÓN DE REFRIGERIOS PARA LA CEREMONIA DE INICIACIÓN

DEL CUIDADO, EN EL MARCO DE LAS ACTIVIDADES DEL

SESQUICENTENARIO.
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ODC 68 41.591.207 SILVA APONTE ROSALBA  $              139.999,00 02/10/2017 31/10/2017 ADQUISICIÓN DE PRENDAS DE VESTIR CON IMAGEN INSTITUCIONAL

PARA EL PERSONAL ADMINISTRATIVO DE LA FACULTAD DE

ENFERMERÍA.

ODC 69 52.214.148 PAZMIÑO SANCHEZ KARYN YOHANNA  $              518.400,00 07/10/2017 05/12/2017 SUMINISTRO DE REFRIGERIOS PARA EL DIPLOMADO DE CUIDADO DE

ENFERMERÍA DE LA FAMILIA GESTANTE EN LOS PROCESOS DE TRABAJO

DE PARTO, NACIMIENTO Y ADAPTACIÓN NEONATAL.

ODC 70 52.214.148 PAZMIÑO SANCHEZ KARYN YOHANNA  $           1.412.800,00 05/12/2017 1,412,800.00 SUMINISTRO DE REFRIGERIOS PARA EL DIPLOMADO DE VERIFICADORES

DEL CUMPLIMIENTO DE LOS ESTANDARES DEL SISTEMA ÚNICO DE

HABILITACIÓN EN SALUD.
ODC 71 52.214.148 PAZMIÑO SANCHEZ KARYN YOHANNA  $           1.293.440,00 19/10/2017 20/10/2017 SUMINISTRO DE REFRIGERIOS PARA EL XXI SEMINARIO

INTERNACIONAL DE CUIDADO FORMACIÓN PRÁCTICA, INVESTIGACIÓN

Y CONDICIONES LABORALES EN ENFERMERÍA.

ODC 72 52.214.148 PAZMIÑO SANCHEZ KARYN YOHANNA  $              360.000,00 31/10/2017 02/11/2017 SUMINISTRO DE REFRIGERIOS PARA EL CURSO DE SOPORTE VITAL

BÁSICO AVANZADO.

ODC 73 890.900.943 COLOMBIANA DE COMERCIO S A  $              339.900,00 09/11/2017 18/11/2017 COMPRA DE UNA GRABADORA DIGITAL, REFERENCIA SONY ICD-UX560

ODC 74 52.188.422 PEREZ ROJAS SANDRA MILENA  $           2.683.450,00 14/11/2017 16/11/2017 SUMINISTRO DE REFRIGERIOS Y ALMUERZOS DE LOS PARTICIPANTES

EN LAS ACTIVIDADES PROGRAMADAS DENTRO DEL DESARROLLO DEL

PROCESO DE ACREDITACIÓN INTERNACIONAL DEL PROGRAMA DE

DOCTORADO EN ENFERMERÍA.

ODC 75 860.039.988 LIBERTY SEGUROS S A  $              135.383,00 09/11/2017 09/11/2017 ADQUISICIÓN DE PÓLIZA PARA EL RESPALDO DEL "CONTRATO

INTERADMINISTRATIVO NÚMERO 8475 DEL 3 DE NOVIEMBRE DE 2017"

CELEBRADO ENTRE BOGOTÁ D.C, -SECRETARIA DISTRITAL DE

INTEGRACIÓN SOCIAL Y LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA.

ODC 76 52.214.148 PAZMIÑO SANCHEZ KARYN YOHANNA  $              158.400,00 14/11/2017 16/11/2017 SUMINISTRO DE REFRIGERIOS PARA EL CURSO "CON AMOR": CURSO

DE REANIMACIÓN NEONATAL

ODC 77 39.522.187 FAJARDO TOLOSA DORIS VILMA  $              148.317,00 22/11/2017 23/11/2017 SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE PAPELERIA.

ODC 78 860.516.637 C C H MUSICAL SAS  $              320.002,00 24/11/2017 01/12/2017 ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS DE SONIDO.

ODC 79 830.088.172 @NDIVISION S A S  $           4.760.000,00 05/12/2017 24/12/2017 ADQUISICIÓN DE  UNA IMPRESORA

ODC 80 51.614.298 ISAZA RUEDA CLEMENCIA ELVIRA  $         12.894.840,00 30/11/2017 22/12/2017 SUMINISTRO DE REFRIGERIOS PARA LOS TALLERES Y CLAUSURA DEL

PROGRAMA DE CUIDADORES DEL PROYECTO "CONTRATO

INTERADMINISTRATIVO NÚMERO 8475 DEL 03/11/2017", CELEBRADO

ENTRE BOGOTÁ D.C., SECRETARIA DISTRITIAL DE INTEGRACIÓN SOCIAL

Y LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA"

ODC 81 900.291.928 BLEJ DEPORTES LTDA  $              547.400,00 05/12/2017 12/12/2017 ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS DEPORTIVOS

ODC 82 900.291.928 BLEJ DEPORTES LTDA  $              995.435,00 05/12/2017 12/12/2017 ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS DEPORTIVOS

ODC 83 901.022.075 COMERCIALIZADORA FEMAVI S A S  $              923.738,00 05/12/2017 10/12/2017 ADQUISICIÓN DE BOTILITOS Y TULAS.

ODC 84 830.058.072 SISTEMAS Y ACCESORIOS S A S  $           1.547.000,00 05/12/2017 03/01/2018 ADQUISICIÓN DE EUIPO DE VIDEO CÁMARA

ODC 85 900.504.648 TOQUICA SAS  $           2.229.465,00 04/12/2017 18/12/2017 ADQUISICIÓN E INSTALACIÓN DEL AVISO DEL AUDITORIO "NATIVIDAD

PINTO"

ODC 86 52.214.148 PAZMIÑO SANCHEZ KARYN YOHANNA  $              148.000,00 06/12/2017 10/12/2017 SUMINISTRO DE REFRIGERIOS PARA LA JORNADA DE REUNIONES DE

DOCENTES DE LA FACULTAD DE ENFERMERÍA

ODC 87 52.214.148 PAZMIÑO SANCHEZ KARYN YOHANNA  $              252.000,00 06/12/2017 06/12/2017 SUMINISTRO DE REFRIGERIOS

ODC 88 830.014.921 ADC DECORACIONES LIMITADA  $              996.218,00 07/12/2017 16/12/2017 SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE VIDRIOS Y PISAVIDRIOS

ODC 89 860.511.339 GRAFICAS DUCAL HERNANDO AVELLA SUCESORES LTDA $           6.420.431,00 18/12/2017 20/12/2017 SUMINISTRO DE CARTILLAS Y CERTIFICADOS DE ASISTENCIA PARA EL

PROGRAMA DE CUIDADORES DEL PROYECTO

ODC 90 830.509.736 PAPELERIA LA 50 E U  $         20.097.244,00 19/12/2017 22/12/2017 SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE PAPELERIA Y OFICINA.

ODC 91 19.122.597 ARCINIEGAS MILLAN BENICIO  $           9.100.000,00 21/12/2017 03/02/2018 ADQUISICIÓN DE CORTINAS ENRROLLABLES MICROPERFORADA TIPO

"SOLAR SCREEN" CON FACTOR DE APERTURA DEL 10%

ODC 92 830045040 AQSERV S A S  $           2.106.550,00 22/12/2017 10/01/2018 SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CIRCUITOS TOMACORRIENTE.

ORDEN No. NIT CONTRATISTA  VALOR FECHA INICIO FECHA 

TERMINACION

OBJETO

ODC 1 830.005.293 DETALGRAF S A  $              202.853,00 06/03/2017 10/03/2017 ADQUISICIÓN DE MATERIALES E INSUMOS DE PAPELERÍA PARA EL

DESARROLLO DEL PROYECTO DE INVESTIGACIÓN
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ODC 2 900.438.537 GIGA PROYECTOS SAS  $           3.635.450,00 17/03/2017 31/03/2017 ADQUIRIR EQUIPOS AUDIOVISUALES.

ODC 3 39.522.187 FAJARDO TOLOSA DORIS VILMA  $           1.376.116,00 23/03/2017 24/03/2017 ADQUISICIÓN DE MATERIALES E INSUMOS DE PAPELERÍA.

ODC 4 800.041.036 PASPARTU LTDA  $           3.207.396,00 03/04/2017 02/05/2017 ADQUISICIÓN DE TIQUETES AÉREOS RUTA BOGOTÁ/BARCELONA -

BOGOTÁ, SALIDA 27 DE MAYO LLEGADA 25 DE JUNIO DE 2017.

ODC 5 900.438.537 GIGA PROYECTOS SAS  $           6.182.050,00 03/04/2017 17/04/2017 ADQUIRIR EQUIPOS AUDIOVISUALES.

ODC 6 52.214.148 PAZMIÑO SANCHEZ KARYN YOHANNA  $              225.000,00 05/04/2017 05/04/2017 ADQUISICIÓN DE ALMUERZOS PARA LA REALIZACIÓN DE JUICIO DE

EXPERTOS.

ODC 7 830.058.072 SISTEMAS Y ACCESORIOS S A S  $           1.240.000,00 21/04/2017 05/05/2017 ADQUISISIÓN DE DOS (2) TABLETAS ELECTRÓNICAS

ODC 8 900.595.327 DISTRIMEDICA JC SAS  $           3.747.902,00 24/04/2017 27/04/2017 ADQUISICIÓN DE INSUMOS PARA EL LABORATORIO DE SIMULACIÓN.

ODC 9 39.522.187 FAJARDO TOLOSA DORIS VILMA  $              305.652,00 05/05/2017 06/05/2017 ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS DE PAPELERÍA Y OFICINA.

ODC 10 900.477.883 INTERNATIONAL PRINTER S A S  $           6.142.780,00 15/05/2017 15/05/2017 ADQUISICION DE PUBLICIDAD

ODC 11 900.277.488 EVERY MARKETING SAS  $           2.261.000,00 15/05/2017 24/05/2017 EVERY MARKETING SAS

ODC 12 900.654.177 ACER PUBLICIDAD BORDADOS SAS  $              962.115,00 15/05/2017 24/05/2017 ADQUISICION DE BANDERAS EN SATÍN DE LUJO TIPO ESCRITORIO

ODC 13 800.041.036 PASPARTU LTDA  $              378.148,00 15/05/2017 13/06/2017 COMPRA DE TIQUETE ÁEREO

ODC 14 800.041.036 PASPARTU LTDA  $              682.403,00 17/05/2017 14/06/2017 COMPRA DE TIQUETES ÁEREOS EN LA RUTA

BOGOTA/CARTAGENA/BOGOTÁ

ODC 15 800.041.036 PASPARTU LTDA  $           3.639.205,00 19/05/2017 17/06/2017 COMPRA DE TIQUETE AEREO

ODC 16 800.041.036 PASPARTU LTDA  $           3.400.052,00 19/05/2017 17/06/2017 COMPRA DE TIQUETE AÉREO

ODC 17 800.041.036 PASPARTU LTDA  $           2.943.004,00 23/05/2017 21/06/2017 COMPRA DE TIQUETE AÉREO

ODC 18 860.400.602 GRAN PAPELERIA BOLIVAR  S A S  $              251.150,00 26/05/2017 29/05/2017 COMPRA DE MATERIALES DE PAPELERÍA

ODC 19 800.041.036 PASPARTU LTDA  $           2.398.738,00 02/06/2017 01/07/2017 COMPRA DE TIQUETE AÉREO

ODC 20 800.041.036 PASPARTU LTDA  $           2.541.093,00 08/06/2017 07/07/2017 COMPRA DE TIQUETE AEREO

ODC 22 800.041.036 PASPARTU LTDA  $           2.121.143,00 08/06/2017 07/07/2017 COMPRA DE TIQUETE AÉREO.

ODC 23 860.000.018 AGENCIA DE VIAJES Y TURISMO AVIATUR S A  $         20.000.000,00 16/06/2017 10/02/2018 ADQUISICIÓN DE TIQUETES AÉREOS EN RUTAS NACIONALES E

INTERNACIONALES.

ODC 24 52.214.148 PAZMIÑO SANCHEZ KARYN YOHANNA  $              252.000,00 21/06/2017 21/06/2017 SUMINISTRO DE REFRIGERIOS Y ALMUERZOS PARA EL EVENTO "TALLER

SOBRE PLATAFORMAS ACADÉMICAS PARA LA VISIBILIDAD DE LA

INVESTIGACIÓN Y CHARLA SOBRE PUBLICACIONES  EN ENFERMERÍA"

ODC 25 800041036 PASPARTU LTDA  $           1.243.393,00 31/07/2017 29/08/2017 COMPRA DE TIQUETE AEREO

ODC 26 900595327 DISTRIMEDICA JC SAS  $           5.279.005,00 14/08/2017 17/08/2017 ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS  DE LABORATORIO.

ODC 28 860076580 SOFTWARE SHOP DE COLOMBIA SAS  $           2.812.035,00 29/08/2017 27/09/2017 SOFTWARE SHOP DE COLOMBIA SAS

ODC 29 860536024 LABORATORIOS WACOL S A  $           1.105.082,00 01/09/2017 01/09/2017 COMPRA DE KIT DE PRUEBAS CUALITATIVAS DE AJUSTE Y 150

MASCARILLAS DE ALTA EFICIENCIA N95

ODC 30 52214148 PAZMIÑO SANCHEZ KARYN YOHANNA  $              400.000,00 08/09/2017 08/09/2017 ADQUISICION DE REFRIGERIOS PARA LOS ASISTENTES AL PRIMER

ENCUENTRO DE SEMILLEROS DE INVESTIGACIÓN

ODC 31 890900943 COLOMBIANA DE COMERCIO S A  $         10.500.000,00 15/09/2017 29/09/2017 ADQUISICIÓN DE COMPUTADORES DE ESCRITORIO PARA

FORTALECIMIENTO DE LA INVESTIGACIÓN DE LA UNIDAD DE GESTIÓN

DE INVESTIGACIÓN

ODC 32 52214148 PAZMIÑO SANCHEZ KARYN YOHANNA  $           5.372.000,00 19/10/2017 20/10/2017 SUMINISTRO DE REFRIGERIOS Y ALMUERZOS PARA EL "XXI SEMINARIO

INTERNACIONAL DE CUIDADO, FORMACIÓN, PRÁCTICA,

INVESTIGACIÓN Y CONDICIONES LABORALES EN LA ENFERMERÍA DEL

SIGLO XXI"

ODC 33 39522187 FAJARDO TOLOSA DORIS VILMA  $              687.624,00 26/09/2017 25/10/2017 ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE PAPELERIA Y OFICINA PARA EL

DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES DEL PROYECTO

ODC 34 800169327 COMERCIALIZADORA DE EQUIPOS MEDICOS ECOMED SAS $              514.950,00 26/09/2017 25/10/2017 COMPRA DE EQUIPOS MÉDICOS PARA LA VALORACIÓN DE ALGUNOS

PARAMETROS BIOMÉTRICOS

ODC 35 830058072 SISTEMAS Y ACCESORIOS S A S  $              642.600,00 26/09/2017 25/10/2017 COMPRA DE MATERIALES DE DISCOS DUROS PARA LA CONSERVACIÓN

DE LA INFORMACIÓN DEL PROYECTO

ODC 36 900277488 EVERY MARKETING SAS  $           2.558.500,00 26/09/2017 02/10/2017 ADQUISICIÓN DE MATERIALES PUBLICITARIOS

ODC 37 900595327 DISTRIMEDICA JC SAS  $              230.860,00 02/10/2017 06/10/2017 ADQUISICIÓN DE INSUMOS PARA EL LABORATORIO DE SIMULACIÓN.

ODC 38 900020011 MAINPACK S A S  $              285.600,00 02/10/2017 16/10/2017 ADQUISICIÓN SELLADORA DE IMPULSO PARA ACCIONAMIENTO

MANUAL.

ODC 39 52214148 PAZMIÑO SANCHEZ KARYN YOHANNA  $              144.000,00 09/10/2017 09/10/2017 ADQUISICIÓN DE REFRIGERIOS PARA EL TALLER DW HERRAMIENTAS DE

MEDICIÓN EN SALUD

ODC 40 830088172 @NDIVISION S A S  $           5.117.000,00 09/10/2017 28/10/2017 ADQUISICIÓN DE  UNA IMPRESORA A COLOR

ODC 41 830076853 SUMISISTEM 2000 LTDA  $           1.659.514,00 03/11/2017 17/11/2017 ADQUIRIR EQUIPO DE COMPUTO PARA EL LABORATORIO DE

SIMULACIÓN

ODC 42 52214148 PAZMIÑO SANCHEZ KARYN YOHANNA  $              432.000,00 30/11/2017 30/11/2017 COMPRA DE REFRIGERIOS.

ODC 43 830088172 @NDIVISION S A S  $           5.069.400,00 30/11/2017 14/12/2017 SUMINISTRO DE TONNER PARA LA IMPRESORA HP PRINTER COLOR

LASER JET M651 DN
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ODC 44 74301599 HERNANDEZ REYES JULIAN RICARDO  $           5.999.980,00 04/12/2017 07/12/2017 SUMINISTRO Y DISEÑO DE CALENDARIOS Y FOLLETOS SOBRE MEDIDAS

DE CONTROL DE TUBERCULOSIS DE ACUERDO A LAS ORIENTACIONES

DE LA DIRECTORA  DEL PROYECTO DE INVESTIGACIÓN.

ODC 45 800169327 COMERCIALIZADORA DE EQUIPOS MEDICOS ECOMED SAS $           1.559.450,00 05/12/2017 14/12/2017 COMPRA DE EQUIPOS MÉDICOS PARA LA VALORACIÓN DE ALGUNOS

PARÁMETROS BIOMÉTRICOS.

ODC 46 800036678 DIDACTICOS Y LIBROS DIDACLIBROS LTDA  $         12.733.000,00 13/12/2017 11/04/2018 ADQUISICIÓN DE MANIQUI PARA EL ÁREA DE CIRUGÍA.

ODC 47 52214148 PAZMIÑO SANCHEZ KARYN YOHANNA  $              129.600,00 15/12/2017 15/12/2017 SUMINISTRO DE REFRIGERIOS PARA EL TALLER DE REDACCIÓN DE

TEXTOS OFICIALES

ODC 48 79608073 URREGO BELTRAN CARLOS HERNAN  $              666.400,00 18/12/2017 27/12/2017 ADQUISICIÓN DE RESALTADORES DE CINCO PUNTAS

ODC 49 900255659 GEOMETRICA MODULAR S A  $         12.802.020,00 21/12/2017 18/02/2018 ADQUISICIÓN DE MUEBLES

ODC 50 800036678 DIDACTICOS Y LIBROS DIDACLIBROS LTDA  $           9.282.000,00 22/12/2017 04/02/2018 ADQUIRIR UN KIT SIMMAN

ODC 51 900595327 DISTRIMEDICA JC SAS  $           5.969.533,00 21/12/2017 25/12/2017 ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS DE LABORATORIO
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